



تاریخ	۲۳
آذر	
۱۳۹۶	
پنج‌شنبه	

در دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز صورت گرفت؛

## رقابت بیش از ۳ هزار نفر در بیست‌وسومین دوره مسابقات سراسری قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی

بیش از ۳ هزار نفر از دانشجویان در بیست‌وسومین دوره مسابقات سراسری قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی در واحد شیراز به رقابت پرداختند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی واحد شیراز، سیده فاطمه دستغیب، مسئول کانون قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز اظهار کرد: «بخش کتبی بیست‌وسومین دوره مسابقات سراسری قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی ویژه استادان، اعضای هیئت‌علمی و دانشجویان در واحد شیراز و هم‌زمان با تمامی واحدهای دانشگاهی برگزار شد.» دستغیب گفت: «دانشجویان در این دوره از مسابقات در ۱۰ رشته شامل تفسیر قرآن کریم، ترجمه قرآن کریم به زبان انگلیسی، ترجمه قرآن کریم به زبان فارسی، زندگانی چهارده معصوم (ع)، زندگانی پیامبر (ص)، نماز، احکام برادران، احکام خواهران، آشنایی با نهج‌البلاغه، زیارت عاشورا و جامعه کبیره با یکدیگر رقابت کردند.» استادان و اعضای هیئت‌علمی نیز در سه رشته شامل احکام، نماز و زندگانی چهارده معصوم (ع) به رقابت پرداختند.

## آغاز طرح امداد و نجات زمستانه جمعیت هلال‌احمر فارس

فعالیت شبانه‌روزی ۲۱۸ نیروی امدادی و پیش‌بینی روزانه ۱۰۹ دستگاه خودرو عملیاتی در طول طرح



کوهستان در شهرستان‌های استهبان، فیروزآباد، جهرم و مرودشت راه‌اندازی شده است.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر فارس اضافه کرد: ۲۵ پایگاه امداد و نجات بین‌شهری ثابت و ۷ پایگاه امداد و نجات کوهستان نیز برای اجرای طرح امداد زمستانه بهینه‌سازی خواهد شد.

سیاه‌پور در حاشیه مانور ترافیکی انتظامی آغاز راهداری زمستانی ۱۳۹۶ تشریح کرد؛

## آغاز عملیات راهداری زمستانی با حضور بیش از یک هزار راهدار

کشیک ساماندهی و در نقاط مشخص شده مستقر می‌شوند و توسط تیم‌های پشتیبانی ماشین‌آلات زمستانی مستقر در ستاد مرکزی به‌صورت شبانه‌روزی موردحمایت قرار می‌گیرند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس تصریح کرد: مرکز مدیریت راه‌ها و مرکز بیسیم استان فارس نیز به‌صورت شبانه‌روزی برای پاسخگویی به هم‌وطنان برای اعلام آخرین وضعیت جوی، وضعیت ترافیکی، محدودیت و انسدادهای ترافیکی و راهنمایی مسیر، مناسب با استفاده از تلفن گویای ۱۴۱ و نرم‌افزار ۱۴۱ آماده است.

سیاه‌پور ضمن اشاره به شاخص‌ها و ویژگی راه‌های استان تشریح کرد: عملیات تنقیه حدود ۲۸ هزار دستگاه پل با دهانه کمتر از ده متر و در یواسیون پل‌های بزرگ انجام گردیده و عملیات راهداری زمستانی جاری با ۱۳۳ اکیپ و ۱۲۳ گشت ثابت و سیار راهداری توسط بیش از هزار راهدار و به کمک ۴۵۰ دستگاه ماشین‌آلات سبک و سنگین و نیمه سنگین در ۱۶ هزار و ۹۰۰ کیلومتر از راه‌های فارس با ۵۲ گردنه و ۴۱ مقطع مه‌گیر که از این طول راه، ۵ هزار و ۵۰۰ کیلومتر نیاز به عملیات برف‌روبی، یخ‌زدایی داشته تحت پوشش قرار می‌گیرد. بر اساس این گزارش، در این مراسم، سردار گودرزی فرمانده نیروی انتظامی استان فارس نیز از فعالیت‌های بخش راهداری استان تقدیر کرد و به لزوم تعامل بیشتر از پیش دستگاه‌های خدمات‌رسان جاده‌ای تأکید ورزید.

همچنین فیاض‌پور، مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری فارس از اهمیت طرح ترافیکی و راهداری زمستانی سخن گفت و اظهار داشت: فعالان بخش راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس همه‌ساله در طرح راهداری زمستانی تلاش‌های بی‌وقفه فراوانی را دارند که

## آغاز طرح زمستانه پلیس فارس

استفاده از ۱۳۷ گشت پلیس در این طرح

فرمانده انتظامی استان با اشاره به آغاز طرح زمستانه پلیس از امروز تا بیستم اسفندماه، گفت: در این طرح از ۱۳۷ گشت پلیس و ۳۵۰ نیرو استفاده خواهد شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در مراسم افتتاحیه طرح انتظامی-ترافیکی ویژه زمستان ۹۶، بیان کرد: خدمت به مردم توفیق الهی است و باید با برنامه‌ریزی، هدف‌گذاری، هماهنگی و همدلی اقدامات سریع و صحیحی را در راستای تسهیل در عبور و مرور انجام داد.

وی با اشاره به آغاز طرح زمستانه پلیس با همکاری سایر دستگاه‌های امدادی، گفت: این طرح تا بیستم اسفندماه و با استفاده از ۱۳۷ گشت پلیس در جاده‌ها، ۲۲ پاسگاه پلیس‌راه و ۲۳ کانکس جاده‌ای اجرایی خواهد شد.

سردار گودرزی با بیان اینکه در این طرح از ۳۵۰ نیروی پلیس استفاده خواهد شد، افزود: در این طرح سایر نیروهای امدادی از جمله

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

## شیرازی‌ها تا پایان شورای پنجم تحولات مهمی در حوزه گردشگری و حمل‌ونقل عمومی شاهد خواهند بود

نجات‌بخش اقتصاد کنونی باشد و شیرازی‌ها بهره‌مندی از استعدادهای متنوع گردشگری می‌تواند منبع پایدار درآمدی برای خود تعریف کند.

حاجتی گردشگری را اقتصاد سبز معرفی کرد و گفت: برخلاف برخی صنایع که به همان میزان که پول تولید می‌کنند سلامت شهروندان را به خطر می‌اندازند گردشگری منابع مالی پاک فراهم می‌آورد.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز تقویت احساس تعلق به داشته‌های فرهنگی و اجتماعی را از مزایای توجه به حوزه گردشگری و معرفی اماکن فرهنگی و تاریخی شیراز عنوان کرد و افزود: این موضوع برای جامعه فرهنگی ما به مراتب از اهمیت بیشتری نسبت به موضوع اقتصاد گردشگری حائز اهمیت است که ضرورت توجه به گردشگری را دو چندان می‌کند.

حاجتی، نبود یک نهاد تخصصی گردشگری را علت کم‌توجهی به بخش گردشگری معرفی کرد و گفت: شورا و شهرداری در آستانه ورود تخصصی به حوزه گردشگری هستند تا کمبودهای گذشته را جبران کنند.



حوزه‌های پایدار درآمدی را راه‌حل این معضل عنوان کرد و افزود: درآمدهای خوبی در حوزه گردشگری وجود دارد که می‌تواند

صفحه	ع
شماره	۲۱۲۵
سال	بیست و سوم

## خبر



رئیس کل دادگستری استان فارس:

## آموزش مسئولیت‌های قانونی و مدنی به شهروندان نیازمند همت همه نهادها و سازمان‌ها است

رئیس کل دادگستری استان فارس با اختصاص وقت اداری خود به پاسخگویی به درخواست‌های مردمی ضمن برپایی بیست‌وپنجمین دیدار عمومی با مراجعان، به استماع مشکلات و بررسی پرونده‌های قضایی آنان پرداخت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس، این دیدار عمومی که با حضور معاونین قضایی، منابع انسانی و قاضی حوزه ریاست دادگستری استان برگزار شد پرونده‌های قضایی و مشکلات ۴۵ نفر از مراجعان که پیش‌ازاین درخواست‌ها، مدارک و مستندات خود را به حوزه ریاست دادگستری ارائه کرده بودند؛ بررسی و در راستای ارشاد و رفع مشکلات آنان دستوراتی صادر گردید.

در حاشیه این دیدار رئیس کل دادگستری فارس برنامه‌های دیدار مردمی مسئولان قضایی را در راستای تکریم ارباب‌رجوع و حفظ حقوق شهروندی مراجعان و خاطرنشان کرد: طی دستورالعمل ویژه‌ای همه رؤسای حوزه‌های قضایی و دادستان‌های عمومی و انقلاب در سراسر استان مقید به اجرای منظم دیدارهای مردمی شده‌اند.

علی القاصی با بیان اینکه عمده موضوعات مطرح‌شده در ملاقات‌های حضوری تسریع در رسیدگی‌ها، تقاضای اعمال ماده ۴۷۷ قانون آئین دادرسی کیفری و تقاضای عفو و بخشودگی و تخفیف مجازات زندانیان است گفت: بخش عمده‌ای از مشکلات قضایی مردم به عدم اطلاع و آگاهی از قوانین و عدم مراجعه به افراد آگاه جهت دریافت مشاوره تخصصی است.

وی با اشاره به اینکه دستگاه قضایی با به‌کارگیری همه ظرفیت و توان خود در حوزه‌های پیشگیری از وقوع جرم و ارائه آموزش‌های حقوقی و قضایی تلاش کرده است تا از میزان مراجعات مردم به دستگاه قضایی و تشکیل پرونده‌های قضایی از بکاهد گفت: اطلاع‌رسانی از قوانین و مقررات و آموزش مسئولیت‌های قانونی به شهروندان امری است که نیازمند همت و تلاش همه نهادها و سازمان‌ها به‌خصوص نهادهای آموزشی و فرهنگی و مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد است.

رئیس کل دادگستری فارس همچنین افزود: بی‌شک فرهنگ مراجعه به متخصصین امر و استفاده از مشاورین قضایی و حقوقی کمک شایانی در کاهش دعاوی و منازعات در سطح جامعه خواهد داشت.

القاصی خاطرنشان کرد: مطابق قانون اساسی قوه‌قضائیه در امر پیشگیری از وقوع جرم و آسیب‌های اجتماعی وظایفی را بر عهده دارد که اجرای این وظایف با توجه به پیچیدگی مسائل و مشکلات اجتماعی امروز و گستردگی و تخصصی شدن امور بدون مشارکت همه دستگاه‌ها و نهادهای عمومی امکان‌پذیر نیست و این مسائل موضوع پیشگیری از وقوع جرم را به مسئله‌ای فرا قوای تبدیل کرده است.

وی در پایان ضمن توصیه به مردم در راستای احترام به قوانین و مقررات و پذیرش حکم قانون در امور روزمره از مردم خواست

پیش از هرگونه اقدام عواقب فردی و اجتماعی و مسئولیت قانونی تصمیم خود را بررسی نمایند تا ضمن مصون ماندن از آسیب‌های اجتماعی، نیازمند پیگیری حقوق خود از طریق تشکیل پرونده در دستگاه قضایی نشوند.

مدیرکل ثبت فارس خبر داد

## صدور بیش از ۱۰۱ هزار رأی در راستای قانون تعیین تکلیف املاک و اراضی فاقد سند رسمی در فارس

مدیرکل ثبت فارس از صدور بیش از ۱۰۱ هزار رأی در راستای قانون تعیین تکلیف املاک و اراضی فاقد سند رسمی در این استان خبر داد.

مهدی اقبال مدیرکل ثبت فارس ضمن ترغیب مالکین املاک و اراضی فاقد سند رسمی به ثبت نام در سامانه قانون تعیین تکلیف املاک و اراضی فاقد سند رسمی در این استان گفت: همواره فعالیت ادارات ثبتی این استان بر محور صیانت از حقوق مالکین بوده و عمده هدف ما فراهم ساختن زمینه انتفاع حداکثری مراجعین از قوانین تسهیل‌گر در راستای سیاست‌های تنظیمی سازمان ثبت می‌باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از واحد روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک فارس مهدی اقبال مدیرکل ثبت این استان ضمن پر اهمیت برشمردن نقش قانون تعیین تکلیف املاک و اراضی فاقد سند رسمی در سامانه قانون تعیین تکلیف املاک و اراضی فاقد سند رسمی تا پایان آبان‌ماه سال جاری و با برنامه‌ریزی‌های مدون و تلاش مضاعف کارشناسان این اداره‌کل شاهد صدور ۱۰۱ هزار و ۱۸۲ رأی در این راستا بوده‌ایم.

وی خاطر نشان ساخت: همچنین